
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 
 
 
De raad van de gemeente Hilversum,  

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2019  met de titel ‘Vaststelling 

bestemmingsplan Tweede partiele herziening bestemmingsplan Woonwijk Anna’s Hoeve’ en met 

kenmerk 536833, 

 

 

besluit: 
 

1. In te stemmen met de ‘zienswijzennota Ontwerpbestemmingsplan Tweede partiele herziening 

bestemmingsplan Woonwijk Anna’s Hoeve’;  

2. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan ‘Tweede partiele 

herziening bestemmingsplan Woonwijk Anna’s Hoeve’. 

3. Het bestemmingsplan ‘Tweede partiele herziening bestemmingsplan Woonwijk Anna’s Hoeve’ 

overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 

NL.IMRO.0402.10bp04annashoeve-va01 met bijbehorende bestanden en volledige papieren 

verbeelding vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 26 juni 2019 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


